
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Polskie placówki naukowe daleko w rankingu
SCImago

Ranking Instytucji SCImago przeprowadzono już po raz drugi. SCImago to grupa badawcza
zajmująca się oceną nauki poprzez analizę informacji największych naukowych baz danych.
Członkowie SCImago pochodzą głównie z Hiszpanii, Portugalii, Argentyny i Chile. 
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W rankingu analizowano cztery kluczowe wskaźniki jednostek badawczych: dorobek naukowy
(Output) zgromadzony w bazie Scopus, współpracę międzynarodową mierzoną w publikacjach, jakie
instytucje opracowały wspólnie z instytutami zagranicznymi (International Collaboratrion),
znormalizowaną miarę oddziaływania (Normalized Impact), liczoną jako stosunek między
wskaźnikiem cytacji a światową średnią oraz publikacje w 25 proc. najbardziej prestiżowych
czasopism (High Quality Publiations).

W rankingu wzięto pod uwagę ponad 2,8 tys. jednostek badawczych i uczelni z 84 krajów.

Na pierwszym miejscu rankingu znalazła się Chińska Akademia Nauk, zaraz za nią - francuskie
Krajowe Centrum Badań Naukowych, a na trzecim miejscu - Rosyjska Akademia Nauk. Polska
Akademia Nauk jest dopiero na 72. miejscu.

Kolejną po PAN jednostką naukową z Polski jest Uniwersytet Jagielloński, który zajął dopiero 362.
miejsce. Po nim jest Uniwersytet Warszawski - na 446. miejscu i Politechnika Warszawska - na 501.
miejscu.

W pierwszej dziesiątce polskich instytucji są jeszcze kolejno: Uniwersytet Wrocławski, AGH, Wyższa
Szkoła Filozoficzno-Pedagogiczna "Ignatianum" w Krakowie, Wrocławski Uniwersytet Medyczny
i Uniwersytet Śląski.

W rankingu wzięto pod uwagę 50 polskich jednostek naukowych. Z tego 11 znajduje się w pierwszym
tysiącu miejsc w rankingu, 20 - w drugim tysiącu, a 19 - w trzecim.

Instytucje z całego świata podzielono według położenia geograficznego. Polska znalazła się w grupie
wschodnioeuropejskiej, wśród ok. 170 jednostek badawczych. W tej grupie Polska Akademia Nauk
zajmuje drugie miejsce - zaraz po Rosyjskiej Akademii Nauk, UJ - 10., a UW - 13.

Ranking opublikowano w październiku, można go znaleźć na stronie: http://www.scimagoir.com/

źródło: PAP - Nauka w Polsce, Ludwika Tomala
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę

http://laboratoria.net/aktualnosci/32345.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32345.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32345.html
http://laboratoria.net/edukacja/32344.html
http://laboratoria.net/edukacja/32344.html
http://laboratoria.net/edukacja/32344.html
http://laboratoria.net/edukacja/32343.html
http://laboratoria.net/edukacja/32343.html


 
23-12-2024

Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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